
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

DNS 

No. 

80 

32 

23 

27 

28 

19 

26 

22 

29 

24 

16 

45 

79 

Name 

Ruudi REINUMÄGI 
Albert Ako KOKK 
Kaspar ALLIK 
Joonas MÕTSAR 
Saimon RAUDSEPP 
Hannes-Andrek KIVI 
Mihkel ALTSAAR 
Joosep ALLIKSOO 
Mikk HABAKUK 
Karl KIMMEL 
Sander-Erik TIITS 
Karl KUTSAR 
Andri KUTSAR 

R1.  

1 

2 

6 

5 

8 

7 

9 

10 

12 

11 

4 

80 

90 

R1. Total Tm 

2:40.257 

2:41.725 

2:55.493 

2:49.625 

2:57.461 

2:57.070 

3:01.630 

3:10.961 

3:12.253 

3:11.027 

2:45.864 

R2.  

1 

2 

3 

4 

6 

5 

7 

9 

10 

8 

80 

90 

90 

R2. Total Tm 

2:39.381 

2:43.269 

2:46.466 

2:47.293 

2:56.576 

2:51.944 

2:59.376 

3:04.457 

3:05.882 

3:03.731 

R3.  

90 

1 

2 

3 

4 

6 

5 

7 

8 

80 

90 

90 

90 

R3. Total Tm 

2:38.703 

2:42.316 

2:44.123 

2:47.214 

2:58.127 

2:51.714 

2:59.081 

3:08.406 

Total points 

2 

3 

5 

7 

10 

11 

12 

16 

18 

19 

84 

170 

180 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

Noored - Kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

Lada Klassik 
1 
2 

No. 

3 
8 

21 
67 
98 
4 

77 
5 

41 

14 

72 
62 

Name 

Raimo LILLEORG 
Andres KUTSAR 
Tom ADAMSON 
Danel RAUGMÄE 
Martin VATTER 
Sander-Erik TIITS 
Kuldar SARV 
Kalle MÄNDLA 
Karl KIMMEL 

Kaarel KUTSAR 

Eerik HUNT 
Rauno PLADO 

Best Tm 

50.382 
52.109 
52.667 
52.774 
52.850 
53.204 
55.850 
58.449 
58.582 

0.000 

53.110 
54.680 

Diff 

1.727 

2.285 

2.392 

2.468 

2.822 

5.468 

8.067 

8.200 

-58.582 

1.570 

Gap 

1.727 

0.558 

0.107 

0.076 

0.354 

2.646 

2.599 

0.133 

-58.582 

1.570 

In Lap 

2 

1 

3 

2 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

1 

3 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Model 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Renault Clio 

Peugeot 206 

Citroen C2 

Ford Puma 

Ford Puma 

Ford Puma 

Ford Fiesta 

Lada 2107 

Lada 2106 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Lada Klassik 

Lada Klassik 

Model Entrant 

Raimo Lilleorg 

Kutsar Racing 

Reinup Motorsport 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport 

Tiits Racing 

Smurfitiim 

Smurfitiim 

Karl Kimmel 

Kutsar Racing 

Eerik Hunt 

Rauno Plado 

Sorted on best lap time
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 11:00 
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Pos 

3 
4 

Naised 
1 
2 

Not classified 
DNF 

Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

61 
63 

50 
30 

888 

80 
32 
16 
27 
19 
23 
28 

Name 

Margus HABAKUK 
Jaan SAAR 

Kärolin SOOLEPP 
Terje JÄRVEKÜLA 

Sandra TÕNISSON 

Ruudi REINUMÄGI 
Albert Ako KOKK 
Sander-Erik TIITS 
Joonas MÕTSAR 
Hannes-Andrek KIVI 
Kaspar ALLIK 
Saimon RAUDSEPP 

Best Tm 

55.867 
57.951 

54.225 
55.781 

52.578 
53.628 
54.951 
56.364 
57.962 
58.079 
58.684 

Diff 

2.757 

4.841 

1.556 

1.050 

2.373 

3.786 

5.384 

5.501 

6.106 

Gap 

1.187 

2.084 

1.556 

1.050 

1.323 

1.413 

1.598 

0.117 

0.605 

In Lap 

1 

3 

1 

3 

0 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Model 

Lada 2105 

Lada 2105 

Mitsubishi Colt 

Ford Focus ST 

Lada 2108 

Ford Puma 

Honda Civic 

Citroen C2 

Honda Civic 

Peugot 206 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Class 

Lada Klassik 

Lada Klassik 

Naised 

Naised 

Naised 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Model Entrant 

Margus Habakuk 

Jaan Saar 

Tikkri Motorsport 

Smurfitiim 

Tamm Racing 

Ruudi Reinumägi 

Murakas Racing 

Tiits Racing Team 

Joonas Mõtsar 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Allik Racing 

Sorted on best lap time
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 11:00 
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Pos 

8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 
DNS 

Tagavedu S 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

26 
24 
22 
29 

45 
79 

54 
53 
65 
66 
51 

777 
311 
57 

Name 

Mihkel ALTSAAR 
Karl KIMMEL 
Joosep ALLIKSOO 
Mikk HABAKUK 

Karl KUTSAR 
Andri KUTSAR 

Janek PEETSMANN 
Arlis ESNAR 
Markus TAMMOJA 
Marek TAMMOJA 
Mairo KÄGU 
Rene KLESMENT 
Magnus KALLIKORM 
Meelis HÕIM 

Best Tm 

1:00.180 
1:02.216 
1:03.031 
1:03.894 

50.867 
52.193 
52.337 
52.469 
52.811 
52.820 
52.999 
53.147 

Diff 

7.602 

9.638 

10.453 

11.316 

1.326 

1.470 

1.602 

1.944 

1.953 

2.132 

2.280 

Gap 

1.496 

2.036 

0.815 

0.863 

1.326 

0.144 

0.132 

0.342 

0.009 

0.179 

0.148 

In Lap 

2 

3 

3 

2 

0 

0 

3 

2 

3 

2 

1 

2 

2 

1 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Model 

Ford Sierra 

Ford Puma 

BMW 316 

Lada 2105 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

BMW 328 

BMW E36 

BMW 325 

BMW 325 

BMW E30 

BMW E36 

BMW E46 

BMW 325 

Class 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Tagavedu S 

Tagavedu S 

Tagavedu S 

Tagavedu S 

Tagavedu S 

Tagavedu S 

Tagavedu S 

Tagavedu S 

Model Entrant 

Mihkel Altsaar 

Smurfitiim 

Joosep Alliksoo 

Mikk Habakuk 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Kupatama Motorsport 

Arlis Esnar 

Markus Tammoja 

Marek Tammoja 

Mairo Kägu 

Alert Racing 

Alert Racing 

Meelis Hõim 

Sorted on best lap time
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 11:00 
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Pos 

9 
10 

Tagavedu V 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tulevik 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

52 
55 

15 
56 
13 
20 
82 
59 
46 

12 
81 

128 
9 

25 

Name 

August PAJU 
Tanel KALININ 

Lainar LEPASTE 
Raul KOMP 
Marko LAANESAAR 
Raido TAMM 
Caspar PÄRN 
Rando RIKBERG 
Rainer UMBLEJA 

Albert Ako KOKK 
Ruudi REINUMÄGI 
Saimon RAUDSEPP 
Hannes-Andrek KIVI 
Kaspar ALLIK 

Best Tm 

54.232 
56.229 

52.045 
52.598 
53.446 
53.608 
53.813 
54.232 
54.237 

54.408 
54.630 
57.793 
59.254 
59.485 

Diff 

3.365 

5.362 

0.553 

1.401 

1.563 

1.768 

2.187 

2.192 

0.222 

3.385 

4.846 

5.077 

Gap 

1.085 

1.997 

0.553 

0.848 

0.162 

0.205 

0.419 

0.005 

0.222 

3.163 

1.461 

0.231 

In Lap 

1 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Model 

BMW E36 

BMW 316 

BMW 318 

Lada 2101 

BMW E36 

BMW 318 

Lada 2106 

BMW E36 

BMW E36 

Honda Civic 

Ford Puma 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Class 

Tagavedu S 

Tagavedu S 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tulevik 

Tulevik 

Tulevik 

Tulevik 

Tulevik 

Model Entrant 

August Paju 

Kupatama Motorsport 

Lainar Lepaste 

Raul Komp 

Turbokilpkonn Racing 

Turbokilpkonn Racing 

A1M Motorsport 

Rando Rikberg 

Roosu Spordiklubi 

Murakas Racing 

Ruudi Reinumägi 

Allik Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Sorted on best lap time
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 11:00 
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Pos 

6 
No. 

11 
Name 

Bairon KUUSIK 
Best Tm 

59.954 
Diff 

5.546 

Gap 

0.469 

In Lap 

3 

Laps 

3 

Model 

Peugeot 206 

Class 

Tulevik 

Model Entrant 

Turbokilpkonn Racing 

Sorted on best lap time
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 11:00 
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Pos 

Esivedu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified 

DNS 

No. 

3 

21 

14 

8 

98 

67 

77 

41 

5 

4 

Name 

Raimo LILLEORG 

Tom ADAMSON 

Kaarel KUTSAR 

Andres KUTSAR 

Martin VATTER 

Danel RAUGMÄE 

Kuldar SARV 

Karl KIMMEL 

Kalle MÄNDLA 

Sander-Erik TIITS 

Total Tm 

2:29.993 

2:33.994 

2:36.649 

2:36.767 

2:37.785 

2:38.879 

2:47.224 

2:56.193 

2:57.659 

0.000 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

4.001 

6.656 

6.774 

7.792 

8.886 

17.231 

26.200 

27.666 

DNS 

3rd Last Tm 

50.208 

51.789 

51.728 

52.449 

52.909 

52.389 

54.946 

58.995 

1:00.552 

2nd Last Tm 

49.728 

50.786 

52.258 

51.996 

52.046 

53.813 

55.224 

58.900 

58.787 

Last Tm 

50.057 

51.419 

52.663 

52.322 

52.830 

52.677 

57.054 

58.298 

58.320 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

90 

Entrant 

Raimo Lilleorg 

Reinup Motorsport 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Tikkri Motorsport 

Allik Racing 

Smurfitiim 

Karl Kimmel 

Smurfitiim 

Tiits Racing 

Model 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Peugeot 206 

Renault Clio 

Ford Puma 

Ford Puma 

Ford Puma 

Citroen C2 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 13:10 
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Pos 

Lada Klassik 

1 

2 

3 

Not classified 

DNF 

Naised 

1 

2 

3 

Noored 

1 

No. 

62 

61 

63 

72 

50 

888 

30 

80 

Name 

Rauno PLADO 

Margus HABAKUK 

Jaan SAAR 

Eerik HUNT 

Kärolin SOOLEPP 

Sandra TÕNISSON 

Terje JÄRVEKÜLA 

Ruudi REINUMÄGI 

Total Tm 

2:46.030 

2:50.485 

2:50.539 

0.000 

2:40.502 

2:41.975 

2:47.116 

2:39.381 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

4.455 

4.509 

DNF 

1.473 

6.614 

3rd Last Tm 

55.913 

57.781 

56.876 

54.652 

54.690 

56.964 

53.111 

2nd Last Tm 

55.041 

56.001 

57.114 

53.118 

54.359 

55.590 

53.364 

Last Tm 

55.076 

56.703 

56.549 

RETIRED 

52.732 

52.926 

54.562 

52.906 

Points 

1 

2 

3 

80 

1 

2 

3 

1 

Entrant 

Rauno Plado 

Margus Habakuk 

Jaan Saar 

Eerik Hunt 

Tikkri Motorsport 

Tamm Racing 

Smurfitiim 

Ruudi Reinumägi 

Model 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2105 

Lada 2107 

Mitsubishi Colt 

Lada 2108 

Ford Focus ST 

Ford Puma 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 13:10 
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Pos 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

32 

23 

27 

19 

28 

26 

24 

22 

29 

16 

45 

79 

Name 

Albert Ako KOKK 

Kaspar ALLIK 

Joonas MÕTSAR 

Hannes-Andrek KIVI 

Saimon RAUDSEPP 

Mihkel ALTSAAR 

Karl KIMMEL 

Joosep ALLIKSOO 

Mikk HABAKUK 

Sander-Erik TIITS 

Karl KUTSAR 

Andri KUTSAR 

Total Tm 

2:43.269 

2:46.466 

2:47.293 

2:51.944 

2:56.576 

2:59.376 

3:03.731 

3:04.457 

3:05.882 

2:15.134 

0.000 

0.000 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

Diff 

3.888 

7.085 

7.912 

12.563 

17.195 

19.995 

24.350 

25.076 

26.501 

DNF 

DNS 

DNS 

3rd Last Tm 

53.938 

55.683 

55.992 

57.561 

59.526 

1:00.722 

1:02.896 

1:01.699 

1:03.448 

2nd Last Tm 

52.921 

55.344 

55.713 

57.840 

59.627 

59.490 

1:00.542 

1:01.499 

1:01.486 

53.540 

Last Tm 

56.410 

55.439 

55.588 

56.543 

57.423 

59.164 

1:00.293 

1:01.259 

1:00.948 

RETIRED 

Points 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

80 

90 

90 

Entrant 

Murakas Racing 

Allik Racing 

Joonas Mõtsar 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Mihkel Altsaar 

Smurfitiim 

Joosep Alliksoo 

Mikk Habakuk 

Tiits Racing Team 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Model 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Peugot 206 

Honda Civic 

Ford Sierra 

Ford Puma 

BMW 316 

Lada 2105 

Citroen C2 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 13:10 
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Pos 

Tagavedu S 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Tagavedu V 

1 

2 

No. 

54 

66 

65 

51 

311 

777 

55 

57 

53 

52 

15 

56 

Name 

Janek PEETSMANN 

Marek TAMMOJA 

Markus TAMMOJA 

Mairo KÄGU 

Magnus KALLIKORM 

Rene KLESMENT 

Tanel KALININ 

Meelis HÕIM 

Arlis ESNAR 

August PAJU 

Lainar LEPASTE 

Raul KOMP 

Total Tm 

2:33.343 

2:35.101 

2:36.219 

2:37.973 

2:38.476 

2:39.207 

2:41.321 

2:42.098 

2:42.385 

2:46.849 

2:35.417 

2:38.280 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

1.758 

2.876 

4.630 

5.133 

5.864 

7.978 

8.755 

9.042 

13.506 

2.863 

3rd Last Tm 

51.652 

51.824 

52.263 

52.183 

52.503 

53.594 

55.025 

54.901 

54.416 

56.247 

51.618 

52.751 

2nd Last Tm 

50.938 

51.397 

51.692 

53.070 

52.218 

53.067 

53.636 

54.225 

54.464 

55.148 

51.822 

53.059 

Last Tm 

50.753 

51.880 

52.264 

52.720 

53.755 

52.546 

52.660 

52.972 

53.505 

55.454 

51.977 

52.470 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

Entrant 

Kupatama Motorsport 

Marek Tammoja 

Markus Tammoja 

Mairo Kägu 

Alert Racing 

Alert Racing 

Kupatama Motorsport 

Meelis Hõim 

Arlis Esnar 

August Paju 

Lainar Lepaste 

Raul Komp 

Model 

BMW 328 

BMW 325 

BMW 325 

BMW E30 

BMW E46 

BMW E36 

BMW 316 

BMW 325 

BMW E36 

BMW E36 

BMW 318 

Lada 2101 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 13:10 
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Pos 

3 

4 

5 

6 

7 

Tulevik 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

46 

13 

59 

82 

20 

12 

81 

25 

128 

9 

11 

Name 

Rainer UMBLEJA 

Marko LAANESAAR 

Rando RIKBERG 

Caspar PÄRN 

Raido TAMM 

Albert Ako KOKK 

Ruudi REINUMÄGI 

Kaspar ALLIK 

Saimon RAUDSEPP 

Hannes-Andrek KIVI 

Bairon KUUSIK 

Total Tm 

2:38.478 

2:39.559 

2:40.733 

2:41.665 

2:44.406 

2:41.506 

2:42.532 

2:51.934 

2:54.684 

2:57.241 

3:07.129 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

3.061 

4.142 

5.316 

6.248 

8.989 

1.026 

10.428 

13.178 

15.735 

25.623 

3rd Last Tm 

53.034 

53.520 

53.778 

53.991 

55.085 

54.547 

54.879 

57.687 

59.382 

59.899 

1:03.128 

2nd Last Tm 

52.745 

52.732 

54.110 

54.550 

53.866 

53.698 

53.824 

57.490 

57.740 

59.225 

1:01.894 

Last Tm 

52.699 

53.307 

52.845 

53.124 

55.455 

53.261 

53.829 

56.757 

57.562 

58.117 

1:02.107 

Points 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Entrant 

Roosu Spordiklubi 

Turbokilpkonn Racing 

Rando Rikberg 

A1M Motorsport 

Turbokilpkonn Racing 

Murakas Racing 

Ruudi Reinumägi 

Allik Racing 

Allik Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Model 

BMW E36 

BMW E36 

BMW E36 

Lada 2106 

BMW 318 

Honda Civic 

Ford Puma 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Peugeot 206 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 13:10 
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Pos 

Esivedu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

98 

14 

21 

8 

77 

5 

67 

4 

3 

41 

Name 

Martin VATTER 

Kaarel KUTSAR 

Tom ADAMSON 

Andres KUTSAR 

Kuldar SARV 

Kalle MÄNDLA 

Danel RAUGMÄE 

Sander-Erik TIITS 

Raimo LILLEORG 

Karl KIMMEL 

Total Tm 

2:35.160 

2:35.426 

2:37.165 

2:38.499 

2:46.457 

2:46.947 

3:45.426 

0.000 

0.000 

0.000 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

0.266 

2.005 

3.339 

11.297 

11.787 

1:10.266 

DNS 

DNS 

DNS 

3rd Last Tm 

52.837 

51.114 

52.833 

52.368 

55.037 

56.136 

52.686 

2nd Last Tm 

51.352 

52.012 

52.096 

53.152 

55.732 

54.578 

57.033 

Last Tm 

50.971 

52.300 

52.236 

52.979 

55.688 

56.233 

1:55.707 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

90 

90 

90 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Reinup Motorsport 

Kutsar Racing 

Smurfitiim 

Smurfitiim 

Allik Racing 

Tiits Racing 

Raimo Lilleorg 

Karl Kimmel 

Model 

Peugeot 206 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Ford Puma 

Renault Clio 

Citroen C2 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 15:20 
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Pos 

Lada Klassik 

1 

2 

3 

Not classified 

DNS 

Naised 

1 

2 

Not classified 

DNS 

No. 

61 

63 

62 

72 

888 

30 

50 

Name 

Margus HABAKUK 

Jaan SAAR 

Rauno PLADO 

Eerik HUNT 

Sandra TÕNISSON 

Terje JÄRVEKÜLA 

Kärolin SOOLEPP 

Total Tm 

2:44.527 

2:48.270 

2:48.645 

0.000 

2:44.742 

2:48.562 

0.000 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

3.743 

4.118 

DNS 

3.820 

DNS 

3rd Last Tm 

55.124 

56.934 

58.784 

54.932 

56.161 

2nd Last Tm 

54.874 

55.188 

54.922 

54.949 

56.137 

Last Tm 

54.529 

56.148 

54.939 

54.861 

56.264 

Points 

1 

2 

3 

90 

1 

2 

90 

Entrant 

Margus Habakuk 

Jaan Saar 

Rauno Plado 

Eerik Hunt 

Tamm Racing 

Smurfitiim 

Tikkri Motorsport 

Model 

Lada 2105 

Lada 2105 

Lada 2106 

Lada 2107 

Lada 2108 

Ford Focus ST 

Mitsubishi Colt 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 15:20 
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Pos 

Noored 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

32 

23 

27 

28 

26 

19 

22 

29 

24 

45 

79 

16 

Name 

Albert Ako KOKK 

Kaspar ALLIK 

Joonas MÕTSAR 

Saimon RAUDSEPP 

Mihkel ALTSAAR 

Hannes-Andrek KIVI 

Joosep ALLIKSOO 

Mikk HABAKUK 

Karl KIMMEL 

Karl KUTSAR 

Andri KUTSAR 

Sander-Erik TIITS 

Total Tm 

2:38.703 

2:42.316 

2:44.123 

2:47.214 

2:51.714 

2:58.127 

2:59.081 

3:08.406 

0.000 

23:29.033 

0.000 

0.000 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

3.613 

5.420 

8.511 

13.011 

19.424 

20.378 

29.703 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

3rd Last Tm 

53.573 

54.272 

55.071 

55.889 

57.800 

58.885 

1:00.577 

1:04.977 

21:41.917 

2nd Last Tm 

52.930 

54.047 

54.906 

55.263 

56.843 

1:00.138 

59.671 

1:01.853 

54.567 

Last Tm 

52.200 

53.997 

54.146 

56.062 

57.071 

59.104 

58.833 

1:01.576 

RETIRED 

52.549 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

80 

90 

90 

90 

Entrant 

Murakas Racing 

Allik Racing 

Joonas Mõtsar 

Allik Racing 

Mihkel Altsaar 

Turbokilpkonn Racing 

Joosep Alliksoo 

Mikk Habakuk 

Smurfitiim 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Tiits Racing Team 

Model 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Sierra 

Peugot 206 

BMW 316 

Lada 2105 

Ford Puma 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Citroen C2 

Sorted on Laps

Printed: 23/07/2022 16:03:54 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse tulemused: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 15:20 
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Pos 

DNS 

Tagavedu S 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified 

DNF 

No. 

80 

54 

66 

65 

57 

777 

311 

55 

52 

53 

51 

Name 

Ruudi REINUMÄGI 

Janek PEETSMANN 

Marek TAMMOJA 

Markus TAMMOJA 

Meelis HÕIM 

Rene KLESMENT 

Magnus KALLIKORM 

Tanel KALININ 

August PAJU 

Arlis ESNAR 

Mairo KÄGU 

Total Tm 

0.000 

2:30.645 

2:34.449 

2:34.559 

2:36.622 

2:36.905 

2:38.204 

2:38.858 

2:45.040 

2:51.690 

2:00.561 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

Diff 

DNS 

3.804 

3.914 

5.977 

6.260 

7.559 

8.213 

14.395 

21.045 

DNF 

3rd Last Tm 

50.164 

51.530 

51.370 

51.494 

52.654 

52.302 

52.772 

54.766 

52.044 

2nd Last Tm 

50.097 

51.977 

50.918 

52.196 

52.548 

52.518 

52.948 

55.193 

52.441 

52.086 

Last Tm 

50.384 

50.942 

52.271 

52.932 

51.703 

53.384 

53.138 

55.081 

1:07.205 

RETIRED 

Points 

90 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

80 

Entrant 

Ruudi Reinumägi 

Kupatama Motorsport 

Marek Tammoja 

Markus Tammoja 

Meelis Hõim 

Alert Racing 

Alert Racing 

Kupatama Motorsport 

August Paju 

Arlis Esnar 

Mairo Kägu 

Model 

Ford Puma 

BMW 328 

BMW 325 

BMW 325 

BMW 325 

BMW E36 

BMW E46 

BMW 316 

BMW E36 

BMW E36 

BMW E30 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 15:20 

Page 4/6 



Pos 

Tagavedu V 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

Tulevik 

1 

2 

No. 

56 

46 

20 

59 

82 

15 

13 

12 

128 

Name 

Raul KOMP 

Rainer UMBLEJA 

Raido TAMM 

Rando RIKBERG 

Caspar PÄRN 

Lainar LEPASTE 

Marko LAANESAAR 

Albert Ako KOKK 

Saimon RAUDSEPP 

Total Tm 

2:35.915 

2:36.139 

2:40.129 

2:40.851 

2:41.067 

0.000 

0.000 

2:44.618 

2:47.584 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

0.224 

4.214 

4.936 

5.152 

DNS 

DNS 

2.966 

3rd Last Tm 

51.332 

51.776 

54.369 

53.298 

54.328 

53.828 

57.026 

2nd Last Tm 

52.497 

52.556 

52.942 

53.418 

54.017 

54.488 

54.993 

Last Tm 

52.086 

51.807 

52.818 

54.135 

52.722 

56.302 

55.565 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

90 

90 

1 

2 

Entrant 

Raul Komp 

Roosu Spordiklubi 

Turbokilpkonn Racing 

Rando Rikberg 

A1M Motorsport 

Lainar Lepaste 

Turbokilpkonn Racing 

Murakas Racing 

Allik Racing 

Model 

Lada 2101 

BMW E36 

BMW 318 

BMW E36 

Lada 2106 

BMW 318 

BMW E36 

Honda Civic 

Honda Civic 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 15:20 
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Pos 

3 

4 

Not classified 

DNF 

DNS 

No. 

25 

9 

81 

11 

Name 

Kaspar ALLIK 

Hannes-Andrek KIVI 

Ruudi REINUMÄGI 

Bairon KUUSIK 

Total Tm 

2:48.956 

3:03.310 

3:57.915 

0.000 

Laps 

3 

3 

2 

Diff 

4.338 

18.692 

DNF 

DNS 

3rd Last Tm 

55.690 

1:00.222 

2nd Last Tm 

56.683 

1:00.647 

53.150 

Last Tm 

56.583 

1:02.441 

RETIRED 

Points 

3 

4 

80 

90 

Entrant 

Allik Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Ruudi Reinumägi 

Turbokilpkonn Racing 

Model 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Ford Puma 

Peugeot 206 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 15:20 
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